
 

 

                      

Z Á P I S 

z 3. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 14. 3. 2013 

 

  

Dne 14. 3. 2013 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

  

Místo jednání: Zasedací místnost v bazénovém centru KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, 

 Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

 

Omluveni:                 Mgr. Jiří Frühauf, Jan Keprta, Luboš Veselý 

 

Neomluveni:             / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd, vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádné žádosti na rok 2013 

4. Dotace „hazard“ 

5. Ples sportovců  

6. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

pro:                  Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, 

   Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



 

 

 

2. Schválení zápisu  z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, 

  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Mimořádné žádosti na rok 2013 

 
Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2013 a doporučuje radě 

města rozdělit finanční rezervu ve výši Kč 357.000,- takto: 

 První české gymnázium v Karlových Varech – Kč 25.000,- na úhradu nákladů spojených 

s účastí školního basketbalového družstva na mezinárodním basketbalovém turnaji na 

Kypru. 

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, 

  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 Hockey club Karlovy Vary – Kč 150.000,- na úhradu provozních nákladů 

 

pro:                 Roman Maleček, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, 

René Hromádka 

proti:  Ing. Josef Janů 

zdržel se:  Ing. Vojtěch Seidl  

 

Usnesení bylo přijato. 

  
V rezervě komise STv zbylo po tomto rozdělení Kč 182.000,-. 

4. Dotace „hazard“ 

 

Pan Roman Maleček informoval členy komise STv, že stále ještě není znám konečný objem 

finančních prostředků z výtěžku loterií a sázek na podporu sportu. 

 

 

5. Ples sportovců 

 

Paní Jitka Peřina: 

 zajištění  plesu proběhlo bez větších problémů 

 samotná akce se vydařila a měla velký ohlas – již je zamluven termín na ples v roce 2014 a 

to na 7. 3. 2014 

 



 

 

 

 

 

 

 prozatím nejsou zaplaceny všechny pohledávky – do příštího jednání bude zpracována 

finanční zpráva 

 přestože regionální média obdržela před konáním akce údaje o oceněných sportovcích do 

dnešního dne nebyly tyto údaje zveřejněny. 

 

 

6. Různé 

 

 Pan Karafiát informoval členy komise STv o své návštěvě finálového utkání České sladge 

hokejové ligy mezi SKV Sharks Karlovy Vary  a Spartou Sharks Praha, které se konalo 

v Ostrově.  

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 11. 4. 2013 od 13:00 hod. KV Areně s.r.o., Západní 1812/73, 

v zasedací místnosti v budově bazénu. 

 

 

 

Dne 19. 3. 2013 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                _______________ 
               

                        

 

 

 

                                     _______________ 
                                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                               předseda komise 


